
Uchwała Nr XXXVII/123/14        
Miejskiej Komisji Wyborczej 

do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi 
z dnia 28 października  2014 r. 

 
w sprawie rejestracji list kandydatów na członków rad jednostek pomocniczych Miasta 
Łodzi - osiedli w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. oraz zarządzenia 
wydrukowania obwieszczeń o zarejestrowanych listach kandydatów na członków rad 
osiedli.  
 
 Na podstawie § 7 pkt 4, § 9 pkt 1 i § 18 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla 
stanowiących załączniki Nr 3 do Statutów jednostek pomocniczych Miasta Łodzi: Osiedla 
Andrzejów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2081 oraz z 2012 r. poz. 
3045), Osiedla Bałuty-Centrum (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2082 oraz  
z 2012 r. poz. 3017), Osiedla Bałuty-Doły (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 
2083 oraz z 2012 r. poz. 3016), Osiedla Bałuty Zachodnie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. 
Nr 257, poz. 2084 oraz z 2012 r. poz. 3012), Osiedla Chojny (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  
z 2010 r. Nr 257, poz. 2085 oraz z 2012 r. poz. 3022), Osiedla Chojny-Dąbrowa (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2086 oraz z 2012 r. poz. 3026), Osiedla Dolina 
Łódki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2087 oraz z 2012 r. poz. 3038), 
Osiedla Górniak (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2088 oraz z 2012 r. poz. 
3024), Osiedla im. Józefa Montwiłła-Mireckiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, 
poz. 2089 oraz z 2012 r. poz. 3030), Osiedla Julianów-Marysin-Rogi (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2090 oraz z 2012 r. poz. 3015), Osiedla Karolew -Retkinia 
Wschód (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2091 oraz z 2012 r. poz. 3031), 
Osiedla Katedralna (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2092 oraz z 2012 r. poz. 
3036), Osiedla Koziny (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2093 oraz z 2012 r. 
poz. 3035), Osiedla Lublinek-Pienista (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2094 
oraz z 2012 r. poz. 3033), Osiedla Łagiewniki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, 
poz. 2095 oraz z 2012 r. poz. 3014), Osiedla Mileszki  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r.  
Nr 257, poz. 2096 oraz z 2012 r. poz. 3040), Osiedla Nad Nerem (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  
z 2010 r. Nr 257, poz. 2097 oraz z 2012 r. poz. 3020), Osiedla Nowosolna  (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2098 oraz z 2012 r. poz. 3039), Osiedla Nr 33 (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2099 oraz z 2012 r. poz. 3047), Osiedla Olechów-
Janów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2100 oraz z 2012 r. poz. 3041), 
Osiedla Piastów-Kurak (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2101 oraz z 2012 r. 
poz. 3025), Osiedla Radogoszcz  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2102 oraz 
z 2012 r. poz. 3013), Osiedla Retkinia Zachód-Smulsko (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. 
Nr 257, poz. 2103 oraz   z 2012 r. poz. 3032), Osiedla Rokicie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  
z 2010 r. Nr 257, poz. 2104 oraz z 2012 r. poz. 3023), Osiedla Ruda (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2105 oraz z 2012 r. poz. 3021), Osiedla Stare Polesie (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2106 oraz z 2012 r. poz. 3034), Osiedla Stary 
Widzew (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2107 oraz z 2012 r. poz. 3043), 
Osiedla Stoki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2108 oraz z 2012 r. poz. 
3044), Osiedla Śródmieście-Wschód (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2109 
oraz z 2012 r. poz. 3037), Osiedla Teofilów-Wielkopolska (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 
r. Nr 257, poz. 2110 oraz z 2012 r. poz. 3018), Osiedla Widzew-Wschód (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2111  oraz z 2012 r. poz. 3046), Osiedla Wiskitno (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2112 oraz z 2012 r. poz. 3027), Osiedla Wzniesień 
Łódzkich (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2113 oraz z 2012 r. poz. 3019), 



Osiedla Zarzew (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2114 oraz z 2012 r. poz. 
3042), Osiedla Zdrowie-Mania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2115 oraz  
z 2012 r. poz. 3029) i Osiedla Złotno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2116 
oraz z 2012 r. poz. 3028) oraz w związku z § 1 ust. 1, 4 i 7 uchwały Nr LVII/1100/05 Rady 
Miejskiej w Łodzi z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie przedmiotu działania i zadań 
Miejskiej Komisji Wyborczej do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi, obwodowych 
komisji wyborczych i obwodowych komisji do spraw referendum oraz zmian w przepisach 
obowiązujących, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr LXII/1170/06 z dnia 
1 lutego 2006 r.,  Nr IV/63/07 z dnia 17 stycznia 2007 r. oraz Nr XC/1887/14  z dnia 3 lipca 
2014 r., Miejska Komisja Wyborcza do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi 

                                                       uchwala, co następuje:  
 
  § 1. Dokonuje się rejestracji list kandydatów na członków rad osiedli w okręgach 
wyborczych nr 1 - 36 w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r., wymienionych 
w załączniku  do uchwały. 

 
 § 2. Zarządza się wydrukowanie obwieszczeń o zarejestrowanych listach kandydatów  
oraz danych o kandydatach na członków rad osiedli, o których mowa w § 1.     

            
   § 3. Obwieszczenia, o których mowa w § 2, podlegają wywieszeniu na tablicach 

wyborczych, na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Łodzi, w siedzibach rad osiedli oraz 
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miasta 
Łodzi.  

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Miejskiej Komisji 
Wyborczej do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi.  

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 

 Przewodniczący 
                                                                                     Miejskiej Komisji Wyborczej 
                                                                     do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi 
 

           Kazimierz Kluska 
 

 


